vs. 81. Pro τιμήσουσι, quod habet  
cum Dione, Aristide, Stobaeo II. cc.  
Themistius Or. XXXI ext. apud eundem  
Or. IX l. c. τιμήσουσι legitur, pa-  
riterque hoc existat in Par. B. Flor.  
F. (ex correctione) et Dionis MSS. Mo-  
relli, potestque accommodatum id vi-  
deri ad sequens ἐσιδᾶσι; itaque rece-  
pit post Dindorium Goettlingius, neque

improbavit hoc Hermaunus. Mihi reti-  
nenda visa altera plurimorum Codicūm  
lectio, cum habeat magis definitam man-  
sari quoque in posterum his regibus ho-  
noris promissionem.

vs. 82. γηγνόμενος Aristides, sed ibi  
Coisl. γνώμενον, ut habent Themistius,  
Stobaeus, Flor. A. Frob. Iunt. 1. 2.  
Ceteri SS. et Edd. γεινόμενον. Conf.  
Heyn. ad II. T 128. τ' ἐπιδᾶσι Flor. E.  
Pauli. Par. C. τε ίδωσι Stobaeus.

vs. 83. τοῦ μὲν Themistius. γλάσ-  
σων Par. D. γλάσσων Aristidis Coll. no-  
va et Bar. 7. χείουσσι Flor. B. ut A-  
ristides et Themistius, sed Aristidis  
Cod. Coisl. et Coll. nova χείουσσι, quae  
forma est antiquior. χέουσσι Par. F.,  
sed cum εἶ superscripto; προχέεσσι Stobaeus;  
δοδῆν Aristides, Stobaeus, Flor.  
A. D. F. Ven. Par. A. B. E. H. Bodl.  
margo, Ald. et antiquiores Edd. om-  
nes. At ἔρσην Themistius, Flor. B. C.  
E. Neap. Taur. Vat. Goettl. et meus,  
Bodl. Rehd. Par. D. F. G. I. et sic Scho-  
liastes legerat. Hoc a Graevio probatum  
primus in contextum recepit Cle-  
rius, quem secuti sunt recentiores.  
Attamen Wolfius disputatis a Graevio  
quid regibus cum cantilena obici posse  
Achillis censuit exemplum. Sed recte  
animadvertis Muetzelliūs p. 286 proximi-  
mos versus nullam cantationum h. l.  
cogitationem admittere. Quod autem  
ipse δοδῆν interpretatur Orationem nu-  
merosam atque temperatam vellem eius

τοῦ δ' ἔπε' ἐκ στόματος ρεῖ μείλιχας οἱ δέ νυ λαοὶ

85 πάντες ἐς αὐτὸν δρῶσι διακρίνονται θέμιστας

ἴθεισι δίκησιν δ' ὁ σφαλέως ἀγορεύων

αἴψα τε καὶ μέγα νεῖκος ἐπισταμένως κατέπαυσε.

τούνεκα γὰρ βασιλῆς ἐχέφρονες, οὕνεκα λαοῖς

βλαπτομένοις ἀγορῆφι μετάτροπα ἔργα τελεῦστε

90 ῥηδίως, μαλακοῖσι παραιφάμενοι ἐπέεσσιν·

ἐρχόμενον δ' ἀνὰ ἄστυ θεὸν ὡς ιλάσκονται

#### VARIAE LECTIONES.

hac significatione vocabuli exempla ex epicis protulisset; quodque ἔρσην elegantiam esse putat senioris actatis, temere ab illa in Hesiodum inventae, protest contra aliquis censere, ἀσιδὴν glossam easē inventam ab eo, qui poëtae mentem haud satis perspectam haberet. Me quidem iudice et convenientius dicitur χείουσιν ἔρσην, quam χείουσιν δοιδὴν, quacunque significatione hoc vocabulum accipias et optime iunguntur τῷ μὲν ἐπὶ γλωσσῇ γλυκερὴν χείουσιν ἔρσην (dulcem rorem s. roscida mella affundunt linguae) et τοῦ δ' ὑπὲρ ἐκ στόματος ρεῖ μείλιχα.